File Name:ocv81c.cdr
Rev: 0.1
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
OCV81/C

REFLEX TYPE
WITH RADIAL CYLINDRICAL HOUSING
COME ORDINARE HOW TO ORDER
OCV81/ CA P NO R M C5
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name:ocv81ca.cdr
Rev: 0.1
NO = Normalmente aperta (impulso buio)
Normally open (dark on)
NC = Normalmente chiusa (impulso luce)
Normally closed (light-on)
SC = NO/NC selezionabile (3Fili)
NO/NC programmable (3 Wires)
SC4 = 2 uscite, NO+NC (4 Fili)
2 outputs, NO +NC (4 Wires)
OCV81/CA
FOTOCELLULE STANDARD M18 A RIFLESSIONE
CON TESTINA A 90°.
PORTATA 2000mm O 3000mm CON
CATARIFRANGENTE 80 mm.
USCITA CAVO O CONNETTORE M12.
CONTENITORE PLASTICO O METALLICO.
�
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18 - RIFLESSIONE CON LETTURA A 90°
M18 PHOTOELECTRIC SENSORS - REFLEX TYPE
WITH RADIAL CYLINDRICAL HOUSING
STANDARD M18 PHOTOELECTRIC SENSORS
REFLEX TYPE WITH RADIAL CYLINDRICAL HOUSING.
SENSING DISTANCE 2000mm OR 3000mm WITH
80 mm REAR REFLECTOR.
CABLE OUT OR M12 PLUG-IN CONNECTOR.
PLASTIC OR METAL BODY.
�
CA=Riflessione con catarifrangente 2000mm,
3000mm con catarifrangente 80 mm.�
�
Reflex with rear reflector 2000mm,
3000mm with 80 mm rear reflector.
P = PNP (Vcc/ )Vdc
N = NPN (Vcc/ )Vdc
C3 = Vca / Vac
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
=
=
Plastico
Metallico
Plastic
Metal
=
=
Fissa
Regolabile
Fixed
Adjustment
-
-
-
C5= Connettore M12
M12 Connector
Kx= Metraggio cavo a
richiesta